



## FATMA ALİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

### TR01-KA102-042127 NUMARALI "Okul Öncesi Eğitimde Yaratıcı Sanat Etkinlikleri Uygulamaları"

#### İSİMLİ PROJEMİZİN BASIN BÜLTENİ

Mersinli öğrencilerin Avrupa hayali "Erasmus+" programıyla gerçekleşti. 16 günlük Avrupa deneyiminden faydalanan öğrenciler hem mesleki becerilerini geliştiriyor hem de Avrupa deneyimi kazanıyorlar.



Türkiye Ulusal Ajansı ve Milli Eğitim Bakanlığı 'Erasmus+' programı kapsamında mesleki eğitim alan gençler Avrupa'da eğitimlerini alarak ülkemize geri döndü. Türkiye Ulusal Ajansı ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın ortaklaşa yürüttüğü program kapsamında Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 2 hafta süreyle Romanya, İspanya ve Çekya'ya gitme fırsatı buldu. **Okul Öncesi Eğitimde Yaratıcı Sanat Etkinlikleri Uygulamaları** projesiyle Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında eğitim ve staj faaliyetlerine katıldı. Projenin tüm bütçesi Erasmus + Programı kapsamında Avrupa Birliği'nden sağlandı. Romanya'daki Scoala Primara Just 4 Kids, İspanya'daki Institut salvador Seguí ve Çekya'daki Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium kurumlarında eğitim ve staj uygulamalarında yer alan toplam 18 öğrenci, ve 9 mezun öğrenci mesleki beceri ve yetkinliklerinin yanısıra yabancı dil becerilerini de geliştirme fırsatı buldu. Öğrenciler 2 hafta Avrupa ülkelerinde bulunarak hem kültürel hem de sosyal beceriler kazandı. Bunun yanında deneyim, bilgi ve beceri edinen proje katılımcıları, vizyonlarını geliştirdiklerini ve özgüvenlerinin arttığını ifade etti.

Refakatçi öğretmenler işbaşı gözlem ve izleme yapmış, mesleğinin ihtiyaçlarını tespit etmiş, iyi uygulama modellerini gözlemlemiştir. Romanya, İspanya ve Çekya'ya'da Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanında öğretmen yeterliliğini artırmışlardır.

Katılımcılar projenin sonuçlarından çok memnun kaldıklarını, bu tür projelerin ve çalışmaların öğrencilerin mesleki bilgi ve birikimi arttırdıklarını, bununla birlikte öğrencilerin mesleklerine olan ilgisi konusunda da heyecan ve istek uyandırdığını da söyledi. 2 hafta süreyle Romanya, İspanya ve Çekya'da öğrencilere refakat eden öğretmenler, kendi mesleki birikimlerine de katkı sağladıklarını, Avrupa'daki yenilikleri yerinde görme fırsatı bulduklarını ve mesleki kalitelerini arttırdıklarını da ifade etti.

"Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz."

